

13. Druckboiler PB

Pos.Nr.	Artikel Bezeichnung	Artikel Nr.
1	Halterung Druckboiler bis KW50/17 Caffe Europa	0070015136
1	Halterung INOX Druckboiler ab KW51/17 Caffe Europa	0070016241
2	Schraube 3,5 x 6,5 TCB	VIT0002009
4	Mutter M 5 DIN 934	VIT0004504
5	Sprengring 5,3 UNI 1751	VIT0003406
6	Winkelstück	0100001019
7	Kupferrohr	TCU0000002
8	Kupferring 5-5-1/8	0100003002
9	Manometer Luce/Eco/X2/Caffe Europa	0110006003
10	HALTEBLECH PUMPE	0070015138
11	Pumpe Ulka EX5	0110004041
12	Klammer Pumpe Ulka	0110004038
13	Schraube M 4 x 7 TCB	VIT0000030
14	Zahnscheibe 4,3 DIN 6798	VIT0003103
15	Mutter M 4 DIN 934	VIT0004503
16	Temperatursicherung Pumpe Ulka	ELE0000915
17	Bypass Ventil 11 Bar IC/XSG V14/X2/CAEU/Zero	0110004070
18	PTFE-Schlauch 4 x 6 mm	TTEF04/06T
19	Silikonschlauch 7 x 11 Transparent	TSIL07/11T
20	T-Stück 6-8 Kunststoff	0100003015
21	HALTERUNG FLOWMETER	0070015141
22	Flowmeter	0110007003
23	Mutter M 3	VIT0004701
24	HALTERUNG AUSLASSVENTIL	0070015139
25	Auslassventil Kaffee 1/8 Luce/IC/XSG PB ODE	0110001072
26	Winkelstück	0100001056
27	Verbinder Gerade 1/8	0100001017
28	Winkelstück 1/8 Ventil Caffe Europa	0100001025
29	Hülse 4 mm	0100002005
30	Quetschdichtung 6 mm	0100002002
31	Überwurfmutter 1/8 - 6	0100001002
32	Y-Stück Kunststoff D.10	0100001065